Нижегородский государственный
университет им. Н.И. Лобачевского

Институт прикладной физики
им. А. В. Гапонова-Грехова
Российской академии наук

РЕДАКЦИЯ ЖУРНАЛА
«Известия высших учебных

заведений. РАДИОФИЗИКА»

603950, г. Нижний Новгород,
ул. Большая Печёрская, 25/12а

Телефон: (831) 436-01-71
E-mail: radiofizika@nirfi.unn.ru

https://radiophysics.unn.ru/

Главный редактор

член-корреспондент РАН       Вл.В. Кочаровский

         5.12.2023

Настоящим подтверждается, что работа «Протокол квантового распределения
ключа на аксиально-симметричных поляризационных пучках в атмосферном
канале», авторы Д. Д. Решетников, А. Л. Соколов, Е. А. Вашукевич, В. М. Петров,
Т. Ю. Голубева, поступила в редакцию 11 октября 2023 года (регистрационный
номер 000709), получила положительные отклики рецензентов, одобрена
редакционной коллегией и будет опубликована в выпуске 1 тома 67 журнала
«Известия вузов. Радиофизика» за 2024 год.